
 

Nowa Karczma, dnia 10.01.2023r. 

RGK.6220.5.16.2022.JG 

 

OBWIESZCZENIE 

 Na podstawie art. 10  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2000 ze zm.) w związku z prowadzonym 

postępowaniem na wniosek firmy FG Power Management Sp. z o. o. z dnia 04.10.2022r. 

w sprawie wydania decyzji o  środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

polegającego na: „Budowie elektrowni fotowoltaicznej w miejscowości Szatarpy, 

zlokalizowanej na działce nr 232 obręb Szatarpy, gmina Nowa Karczma o mocy do 2 

MW wraz z drogą dojazdową oraz przyłączem do krajowej sieci energetycznej 

i elementami infrastruktury technicznej, niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania 

przedsięwzięcia” 

 

zawiadamiam o: 

 

• piśmie Dyrektora Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd 

Zlewni w Tczewie znak GD.ZZŚ.4.435.314.2022.KP z dnia 03.01.2023r. 

stwierdzającym brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, 

wskazując na konieczność uwzględnienia w decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach określonych warunków i wymagań; 

• piśmie Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kościerzynie znak 

SZNS.9022.5.25.2022.MS z dnia 17.11.2022r. wyrażającym opinię, że dla 

przedsięwzięcia polegającego na: „Budowie elektrowni fotowoltaicznej 

w miejscowości Szatarpy, zlokalizowanej na działce nr 232 obręb Szatarpy, gmina 

Nowa Karczma o mocy do 2 MW wraz z drogą dojazdową oraz przyłączem do 

krajowej sieci energetycznej i elementami infrastruktury technicznej, niezbędnymi do 

prawidłowego funkcjonowania przedsięwzięcia” nie zachodzi potrzeba 

przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko, określającego warunki 

konieczne do uwzględnienia w projekcie budowalnym oraz na etapie realizacji 

i eksploatacji przedsięwzięcia; 

• piśmie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku znak RDOŚ-Gd-

WOO.4220.840.2022.SH.3 z dnia 20.12.2022r. wyrażającym opinię o braku potrzeby 

przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko planowanego przedsięwzięcia 

pn.: „Budowie elektrowni fotowoltaicznej w miejscowości Szatarpy, zlokalizowanej 

na działce nr 232 obręb Szatarpy, gmina Nowa Karczma o mocy do 2 MW wraz 

z drogą dojazdową oraz przyłączem do krajowej sieci energetycznej i elementami 

infrastruktury technicznej, niezbędnymi do prawidłowego funkcjonowania 

przedsięwzięcia” , określającym w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

warunki dotyczącego etapu realizacji i eksploatacji przedsięwzięcia oraz warunki 

dotyczące ochrony środowiska konieczne do uwzględnienia w projekcie budowlanym  

 



oraz możliwości zapoznania się i wypowiedzenia co do zebranych dowodów i materiałów 

oraz zgłoszonych żądań przed wydaniem decyzji. 

Z zebraną dokumentacją można zapoznać się w siedzibie Urzędu Gminy w Nowej 

Karczmie przy ul. Kościerskiej 9 (od poniedziałku do piątku w godzinach od 715 do 1515) 

          

 

 

 

Ewentualne uwagi i wnioski w przedmiocie zamierzonej inwestycji strony postępowania 

mogą składać w terminie 14 dni od daty obwieszczenia niniejszego pisma. 

 

Brak wniosków i uwag w przewidzianym terminie spowoduje wydanie przedmiotowej 

decyzji na podstawie materiału dowodowego znajdującego się w aktach sprawy. 

 

Niniejsze obwieszczenie zostaje podane do publicznej wiadomości w dniu 11.01.2023r. 

 

Z up. Wójta  

Wojciech Bronk 

Zastępca Wójta  

 

 

 

 

 


